oleh masyarakat yang menganggur dan setengah menganggur 

dengan kategori masuk dalam usia produktif 17 sampai 64 tahun. 

Pengupahan yang diberikan sesuai dengan berapa kali 

masyarakat mengikuti kegiatan ini. UPK yang di dapatkan dalam 

sehari yaitu tujuh puluh lima ribu rupiah (75.000) dalam sehari 

dengan waktu 3 jam kerja dari jam 9 sampai jam 11 dan belum 

termasuk pajak, dipotong pajak 3% menjadi tujuh puluh dua ribu 

dua ratus lima puluh rupiah (72.250), upah bersih yang diterima 

masyarakat lalu dikalikan berapa kali masyarakat mengikuti 

kegiatan ini di akhir diakumulasikan sesuai dengan apa saja yang 

telah dikerjakan. 

Dilakukan Melalui Program Peningkatan Kapasitas 

Program peningkatan kapasitas merupakan suatu proses